
1

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

                          

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon) a Zásad a postupů k zadávání zakázek Městem Turnov (verze 49.19, platná od 28.6.2019) 
vyzývá zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého 
rozsahu – stavební práce (dále jen výzva). 

 „ZŠ 28. října - stavební úpravy pro imobilní“

I. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:00276227
DIČ:CZ00276227
tel:+420 481 366 111
fax:+420 481 366 112
číslo účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města.

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je: Marcela Pilská, referent odboru správy 
majetku MÚ Turnov, tel.: 481 366 326, e-mail: m.pilska@mu.turnov.cz 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je: ing. Ladislav Osička, referent odboru správy 
majetku MÚ Turnov, tel.: 481 366 320, mobil: 603533134, email:l.osička@mu.turnov.cz 

Veřejná zakázka bude realizována a spolufinancována z Integrovaného regionálního 
operačního programu. Název projektu:  „Modernizace učeben a konektivity tří základních 
škol v Turnově“ reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768

 II. Vymezení předmětu zakázky 
Podrobný popis zakázky
Předmětem stavebních úprav je výstavba výtahové šachty s průchozí kabinou v bezbariérovém 
provedení ve dvoře ZŠ. Pro nástup do výtahu ze dvora bude vybudována rampa s krytou podestou. 

mailto:m.chrumko@mu.turnov.cz


2

Stávající ohrazení hřiště bude v místě výtahové šachty upraveno. Dále výstavba rampy pro imobilní 
na východním křídle objektu, která umožní bezbariérový přístup do 1.NP. Stávající okno do chodby 
bude upraveno na bezbariérový vstup do objektu. Uvnitř objektu budou upraveny troje dveře pro 
zajištění minimální průchozí šířky. 
Předmětem výběrového řízení je výběr zhotovitele na část SO 01 z projektové dokumentace 
s názvem „ ZŠ 28. října – stavební úpravy pro imobilní“ zpracované Ing. Jindřichem Lechovským, 
Sokolská 1183, Liberec, IČ: 492 96 990 číslo zakázky 1621 z července 2016 a výkazem výměr. 
Část SO 02 a SO 03, která je zmiňována v technické zprávě a souhrnné technické zprávě 
realizována nebude!!!!!

III. Požadovaná doba plnění zakázky, místo plnění  

  Termín zahájení .......................................................................................................1.3.2020
  Termín dokončení ……… ………………………………………………………………..30.6.2020
  Termín finančního vyúčtování  …………………………………………………………..31.7.2020

 Vnitřní práce ( výměna dveří, dveře do výtahu a s tím související stavební práce)v období 
jarních prázdnin od 9.3.do 15.3. 2020

Účastník zajistí otvory dveří do budoucího výtahu proti pádu a prachu. Náklady na toto 
zajištění doplní do titulního listu – řádek zajištění otvorů dveří výtahu

 Místo plnění:  k.ú. Turnov, ZŠ 28. října

IV. Předpokládaná hodnota zakázky:  Kč 1 700 000,- bez DPH.

V. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být uchazečem vložena nejpozději do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek na profil zadavatele https://zakazky.turnov.cz.

VI. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší náklady apod. Tato cena bude 
považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude 
zadavatel akceptovat. Výše nabídkové ceny musí být garantovány po celu dobu platnosti smluvního 
vztahu.

Takto stanovená cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jiné faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
Cena díla bude stanovena bez DPH s následným vyčíslením včetně DPH jako celková pevná cena 
za dílo, včetně všech prací a činností potřebných k úspěšnému dokončení díla. 

VII. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny
Výši nabídkové ceny je možno upravit za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby 
plnění díla ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro stavební práce, služby či dodávky 
související s těmito pracemi, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Překročení či snížení výše 
nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, 
kterých se změna sazeb týká a které dosud nebyly realizovány.
Pokud se objeví v průběhu realizace díla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba 
realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné práce jsou 
nezbytné pro realizaci díla, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost zadavatele neprodleně 



3

upozornit. Řešení dalšího postupu bude dohodnuto v souladu s platnou legislativou o vícepracích a 
méněpracích.

VIII. Obchodní podmínky
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo (dále SOD), který bude vypracován za použití přílohy 
č. 3 této výzvy k podání nabídky, a to tak, že účastník doplní chybějící údaje a návrh podepíše 
v souladu se způsobem podepisování statutární osoby účastníka. Doplněny budou pouze 
identifikační údaje zhotovitele (bod 1.2.SOD), cena (bod 3.1.SOD). Ostatní části smlouvy nelze 
měnit!

IX. Platební podmínky
Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu skutečně 
provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou zadavatele.
Zálohy nebudou poskytovány.
Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data 
doručení zadavateli. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768.

X. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění bude dne 25.10.2019 v 10:00 hodin. Sraz před ZŠ 28. října, ulice 28. října, 
Turnov.

XI. Hodnocení nabídek
Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky – nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH.

XII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
K prokázání kvalifikace v rámci tohoto výběrového řízení požaduje zadavatel předložit:
a) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán podle 
zvláštních právních předpisů, ne straší než 90 dnů
b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 
apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky tj. provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování
d) Reference – minimálně dvě akce obdobného charakteru v hodnotě min. 500 mil. Kč realizované 
účastníkem v předchozích třech letech, včetně kontaktního spojení na investory.

 XIII. Odpovědnost za škody a pojištění
Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou smlouvu 
zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na 
jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců 
objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši 
pojistného krytí 5 mil. Kč. 
Dodavatel prokáže pojištění platné pro období realizace zakázky nejpozději před uzavřením 
smlouvy o dílo. Neposkytne-li dodavatel patřičné pojištění před uzavřením smlouvy, bude to 
považováno za neposkytnutí součinnosti a takový dodavatel bude z výběrového řízení 
vyloučen.

XIV. Seznam poddodavatelů
Dodavatel jako přílohu ke Smlouvě o dílo předloží seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich 
podílu na akci.



4

XV. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídku je účastník povinen dodat písemně v českém jazyce ve struktuře:

1.Titulní list nabídky
2.Prokázání splnění kvalifikace
3.Oceněný výkaz výměr
4.Návrh Smlouvy o dílo

XVI. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení výběrového řízení, tj. 
dnem následujícím po odeslání výzvy o zahájení výběrového řízení a jejím zveřejněním na profilu 
zadavatele a končí dne 13.11.2019 v 10:00 hodin.

Nabídky se podávají v listinné podobě v orazítkovaných, podepsaných obálkách s názvem a 
adresou firmy a označených názvem veřejné zakázky „ZŠ 28. října - stavební úpravy pro 
imobilní“
Nabídky v listinné formě budou doručeny poštou nebo osobně na podatelnu zadavatele – Město 
Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov.
Nabídky mohou být podány i v elektronické podobě přes profil zadavatele https://zakazky.turnov.cz.

XVII. Ostatní podmínky zadávacího řízení

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkům podanou nabídku a právo neposkytovat 
náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídky.
b)  Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
c) Vybraný účastník je povinen v případě získání dotace z Evropské unie minimálně do konce roku 
2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.
d) Vybraný účastník je povinen v případě získání dotace z Evropské unie uchovávat veškerou 
dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce 
použít.
e)   Vybraný účastník je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci 
zadavatele a konzultovat své návrhy a postupy s osobami, které budou za zadavatele ve smlouvě 
stanoveny jako kompetentní k této činnosti.

Přílohy výzvy:
Příloha č. 1 – Titulní list nabídky
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č. 3 – Smlouva o dílo
Příloha č. 4 – Výkaz výměr
Příloha č. 5 -  Projektová dokumentace

V Turnově, dne 15.10.2019

                                                                                            …………………………………….
                                                                                                           Ing. Tomáš Hocke
                                                                                                              starosta města

https://zakazky.turnov.cz/

		2019-10-16T06:53:34+0000
	Not specified




